
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 0169/2023

Cooperante: Instituto de Defesa Agropecuária do Estado de Mato Grosso - INDEA/MT, CNPJ 14.939.979/0001/72, com
sede na Rua Engº Edgard Prado Arze, s/n. Qd. 1, Setor A, Centro Político Administrativo, Cuiabá-MT.

Cooperado: Fundo de Qualidade, Produtividade e Segurança Alimentar do Leite FQPS/LEITE, CNPJ 18.419.238/0001-11,
com sede na Av. Dr. Hélio Ribeiro, 395-761 - Edifício Concorde, Sala 1201 - Eldorado, Cuiabá-MT

OBJETO: O presente Termo de Cooperação tem por objetivo a convergência de interesses entre as entidades, visando
estabelecer condições para a conjugação de esforços entre os partícipes no sentido de implementar as ações que permitam
intensificar a fiscalização e o desenvolvimento das atividades de Inspeção sanitária animal no Estado de Mato Grosso.

FISCAL DO TERMO DE COOPERAÇÃO: Márcio Adélio Carvalho

VIGÊNCIA: 09/05/2023 até 31/12/2023

ASSINATURA: 09/05/2023

SIGNATÁRIOS:

Cooperante: Emanuele Gonçalina de Almeida, CPF nº 919.290.241-34

Cooperado: Antônio Carlos Carvalho de Sousa, CPF nº 345.997.201-78

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5d3811ee

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:27:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




